
 

1 

 

 

Kraków, dnia 20 marca 2024 r. 

Numer sprawy BZP-2630-3/2024 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Sukcesywna dostawa akcesoriów komputerowych dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-3/2024. 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje,                                           

iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

BINO COMPUTERS S. BOBEK, B. BIELAK, S. BARA SPÓŁKA JAWNA,  
32-040 Wrząsowice, ul. Urocza 27, NIP: 9441831634 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 60,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Termin dostawy częściowej” - 40,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

 

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 60%” 
 

Punktacja  
w kryterium Termin 
dostawy częściowej 

- 40%” 

Łączna 
punktacja 

 
1 

 
BINO COMPUTERS S. BOBEK, B. BIELAK,  
S. BARA SPÓŁKA JAWNA 
ul. Urocza 27, 32-040 Wrząsowice 
NIP: 9441831634 
 

 

6 803,75 zł 

60,00 pkt 

 

1 dzień roboczy 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 
2 

 
ISS IT Security System S.C. 
40-008 Katowice 
ul. Warszawska 40/2A 
NIP: 9542850018 
 

 

8 396,60 zł 

 
zgodnie z zapisami 

rozdziału XV pkt 1.2.2 
SWZ: 5 dni robocze 

  

 

oferta 

odrzucona 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

 
3 

 
INFOS Systemy Komputerowe  
Jacek Kiełbratowski 
80-371 Gdańsk 
ul. Jagiellońska 8 
NIP: 584102083 

 
 

 
7 308,66 zł 
55,85 pkt 

 
 

 
3 dni robocze  

13,33 pkt 
 

 
69,18 pkt 

 
4 

 
ALLTECH Spółka Jawna Zdzisław Pająk 
Artur Pająk 
09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 33 
NIP: 7740013894 

  
 

 
12 006,03 zł 

34,00 pkt 
 

 

 
1 dzień roboczy  

40,00 pkt 
 

 
74,00 pkt 

 
5 

 
X3D Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
77-100 Bytów 
Ceynowy 21 
NIP: 8421781039 
 

 
7 835,52 zł 

 
 

 
1 dzień roboczy 

 

 
oferta 

odrzucona 

 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 
 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 
Akademii Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13                                                        

 


